МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Южно-Уральский государственный аграрный университет»

Ф Г Б О У  В О  Ю ж н о - У р а л ь с к и й ГАУ
Институт ветеринарной медицины

П Р И К А З
09.10.2020 г. г. Троицк № 440-ст-ИВМ

О назначении государственной социальной стипендии

На основании п. 7.1, 7.2, 8.1 Положения «О стипендиальном обеспечении и других формах

материальной поддержки обучающихся по очной форме обучения» (далее Положение), принятого

Ученым советом университета от 26.11.2019 г., и решения стипендиальной комиссии Института

ветеринарной медицины (Протокол № 5 от 09.10.2020 г.) п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить государственную социальную стипендию обучающимся Института

ветеринарной медицины, относящимся к категории лиц, имеющим право на получение

государственной социальной помощи, согласно списку:

1. Хабибулиной Наиле Рафаильевне, обучающейся 7 пвск группы направления подготовки

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза, профиль Производственный ветеринарно

санитарный ветеринарный контроль назначить выплату государственной социальной стипендии с

11.10.2020 по 31.01.2021 г.

2. Ермишовой Марии Витальевне, обучающейся 23 В группы специальности 36.05.01

Ветеринария, направленность Диагностика, лечение и профилактика болезней животных

назначить выплату государственной социальной стипендии с 28.09.2020 по 31.01.2021 г.

3. Эльзер Светлане Андреевне, обучающейся 42 В группы специальности 36.05.01

Ветеринария, направленность Диагностика, лечение и профилактика болезней животных

назначить выплату государственной социальной стипендии с 28.09.2020 по 30.07.2021 г.

4. Волоскову Виктору Дмитриевичу, обучающемуся 47 пвск группы направления

подготовки 36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза, профиль Производственный

ветеринарно-санитарный ветеринарный контроль назначить выплату государственной социальной

стипендии с 29.09.2020 по 31.08.2021 г.

5. Кульмухаметовой Ильяне Андреевне, обучающейся 303 группы направления подготовки

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции назначить

выплату государственной социальной стипендии с 28.09.2020 по 25.08.2021 г.

6. Ершовой Светлане Анатольевне, обучающейся 27 пвск группы направления подготовки

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза, профиль Производственный ветеринарно-

санитарный ветеринарный контроль назначить выплату государственной социальной стипендии с

24.09.2020 по 31.01.2021 г.

7. Юлдашевой Елене Петровне, обучающейся 28 М группы направления подготовки

36.04.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза, программа Организация ветеринарно-санитарного

контроля на объектах Россельхознадзора назначить выплату государственной социальной

стипендии с 08.10.2020 по 31.08.2021 г.

2. Назначить государственную социальную стипендию в повышенном размере

обучающейся Института ветеринарной медицины, относящейся к категории лиц, имеющим право

на получение государственной социальной помощи:

1. Коротковой Анне Николаевне, обучающейся 22 В группы специальности 36.05.01

Ветеринария, направленность Диагностика, лечение и профилактика болезней животных

назначить выплату государственной социальной стипендии в повышенном размере с 25.09.2020 по

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя

начальника финансового управления Оленикову А.В.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по финансовой и

экономической работе Шин Т.В.

31.01.2021 г.

Директор Института ветеринарной медицины